АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2021  № 3103
городской округ Домодедово

Об утверждении Положения о системе оплаты труда

работников муниципальных бюджетных учреждений

городского округа Домодедово Московской области,

осуществляющих спортивную подготовку
В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 08.11.2016      N 829/38 (в ред. от 21.05.2020) «Об оплате труда работников государственных учреждений Московской области, осуществляющих спортивную подготовку»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений городского округа Домодедово Московской области, осуществляющих спортивную подготовку (прилагается).
2. Пункт 1 постановления Администрации городского округа Домодедово от 08.09.2017 № 3226 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения городского округа Домодедово Спортивная школа «Олимп» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                                       М.А.Ежокин